
Château, Jardins, Apothicairerie
Galerie des Dômes et Galerie des Attelages

visite libre avec brochure* visite audioguidée**

 17,00 €

14,00 €

14,00 €

gratuit

GRATUIT

14,00 €
13,00 €

 

19,00 €
18,00 €

 22,00 €

19,00 €

19,00 €

5,00 €

Sur réservation uniquement et
dans la limite des places disponibles.

Non disponible en Juillet-Août

PLEIN TARIF
Adulte (19-59 ans)

 
TARIF RÉDUIT

Enfant (7-18ans)
Etudiant (avec carte étudiant, sans limite d’âge)

Demandeur d’emploi (avec justificatif)
Sénior (60 ans et +)

 
TARIF FAMILLE

A partir de 3 enfants payants (7-18 ans)
Tarif pour chaque membre d’une même famille

GRATUIT
Enfant (0-6 ans)

Personne à mobilité réduite (avec carte d’invalidité)
(tarif réduit pour accompagnateur)

 Détenteur carte de presse, carte ICOM
 

TARIF GROUPE + DE 20 PERSONNES
Accompagnateur / Chauffeur

Adulte

enfant/étudiant

MOYENS DE PAIEMENT
chèque, chèque vacances, espèces, carte bleue, chèque culture, chèque Clarc, Traveler chèque

*LA BROCHURE DE VISITE EST DISPONIBLE EN 18 LANGUES :
Français, Anglais, Allemand, Brésilien, Italien, Espagnol, Japonais, Néerlandais, Russe,

Portugais, Polonais, Chinois, Hongrois, Roumain, Tchèque, Coréen, Hébreu et Arabe

**L'AUDIOGUIDE EST DISPONIBLE EN 12 LANGUES :
Français, Anglais, Allemand, Italien, Espagnol, Japonais, Néerlandais, Russe, Portugais, Polonais, Chinois et Coréen.

Le Château de Chenonceau est situé en Touraine, à Chenonceaux à 214 km de Paris, 34 km de Tours.
2 heures par l’autoroute A10 (sortie Blois ou Amboise)

1 heure 40 par T.G.V. de Roissy Paris-Aéroport Roissy-CDG / St-Pierre-des-Corps
1 heure par T.G.V. de Paris Paris-Montparnasse /St-Pierre-des-Corps (Tours)

1 heure 50 par TGV de Bordeaux / St-Pierre-des-Corps
25 minutes en TER de Tours

HORAIRES 2024 : consultez le site www.chenonceau.com

tarifs 2024

VENIR AU CHÂTEAU DE CHENONCEAU


